截至2025年9月24日，各承诺主体严格按照上述承诺要求履行持股及减持意向的承诺义务。

根据上述承诺“公司上市后6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后6个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至少6个月” ，公司于2022年4月27

日发布了《关于相关股东延长股份锁定期的公告》，相关股东已延长6个月锁定期，即锁定期为42个月。

截至2025年9月24日，上述股东已履约完毕。

（五）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，上市公司对前述股

东不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2025年10月9日（星期四）。

2、本次解除限售股份的数量为458,626,162股，占公司截至2025年9月24日总股本的65.2078%。

3、本次解除股份限售的股东数量为4户。

4、本次申请股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 股份性质

所持限售股份

数量（股）

本次解除限售

股份数量（股）

备注

1 凌斌 首发前限售股 188,992,361 187,307,861 注1

2 深圳市至远投资有限公司 首发前限售股 185,471,234 185,471,234

3 李宇彬 首发前限售股 45,862,617 45,862,617 注2

4 凌峰 首发前限售股 39,984,450 39,984,450 注3

合计 - 460,310,662 458,626,162

注1：股东凌斌先生现任公司董事长，持有公司股份数量为189,553,861股，在其任职期间每年转让

的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

注2：股东李宇彬先生现任公司董事兼总经理，持有公司股份数量为45,862,617股，在其任职期间

每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

注3：股东凌峰先生现任公司副总经理，持有公司股份数量为39,984,450股，在其任职期间每年转

让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

5、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

6、本次股份解除限售后，公司股东及间接持股个人将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，严格遵

守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等

相关规定，公司董事会将督促相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行

股份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次解除限售前后，公司股份变动情况如下：

股份类型

本次限售股份

上市流通前

变动股份数（股）

本次限售股份

上市流通后

股份数量（股） 比例

股份数量

（股）

比例

一、限售条件流通股/非流通股 460,767,646 65.51% -253,759,966 207,007,680 29.43%

高管锁定股 2,141,484 0.30% 204,866,196 207,007,680 29.43%

首发前限售股 458,626,162 65.21% -458,626,162 0 0.00%

二、无限售条件流通股份 242,562,215 34.49% 253,759,966 496,322,181 70.57%

三、股份总数 703,329,861 100.00% 0 703,329,861 100.00%

注：1、上表数据为公司根据2025年9月24日股本数据自行计算所得，最终以中国证券登记结算有限

公司深圳分公司数据为准。

2、上表中“变动股份数”仅体现本次首发前限售股解除限售引起的股份变动情况，不包括公司股票

期权激励计划行权引起总股本及无限售流通股变动。

3、部分合计数与各加计数直接相加之和在尾数上有差异，这些差异是由四舍五入造成的，公司股票

期权目前处于行权期内， 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

五、保荐人核查意见

保荐人经核查后认为，公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和

国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板

上市公司规范运作》等相关法律法规的要求；截至本核查意见出具之日，本次解除限售股份股东严格履

行了其在首次公开发行股票中做出的各项承诺；本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符合有关法

律、行政法规、部门规章、有关规则和股东所作相关承诺；截至本核查意见出具之日，公司对本次限售股

份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。综上，保荐人对公司本次首次公开发行股份部分限售股解禁上

市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

[…]

（四）前述相关承诺履行情况

截至2025年9月24日，各承诺主体严格按照上述承诺要求履行持股及减持意向的承诺义务。

根据上述承诺“公司上市后6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后6个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至少6个月” ，公司于2022年4月27

日发布了《关于相关股东延长股份锁定期的公告》，相关股东已延长6个月锁定期，即锁定期为42个月。

截至2025年9月24日，上述股东已履约完毕。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形， 上市公司对前述股东不

存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2025年10月9日（星期四）。

2、本次解除限售股份的数量为458,626,162股，占公司截至2025年9月24日总股本的65.2078%。

3、本次解除股份限售的股东数量为4户。

4、本次申请股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 股份性质 所持限售股份数量（股）

本次解除限售股份数量

（股）

备注

1 凌斌 首发前限售股 188,992,361 187,307,861 注1

2 深圳市至远投资有限公司 首发前限售股 185,471,234 185,471,234

3 李宇彬 首发前限售股 45,862,617 45,862,617 注2

4 凌峰 首发前限售股 39,984,450 39,984,450 注3

合计 460,310,662 458,626,162

注1：股东凌斌先生现任公司董事长，持有公司股份数量为189,553,861股，在其任职期间每年转让

的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

注2：股东李宇彬先生现任公司董事兼总经理，持有公司股份数量为45,862,617股，在其任职期间

每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

注3：股东凌峰先生现任公司副总经理，持有公司股份数量为39,984,450股，在其任职期间每年转

让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

5、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

6、本次股份解除限售后，公司股东及间接持股个人将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，严格遵

守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、 高级管理人员减持股份》等

相关规定，公司董事会将督促相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行

股份限售承诺情况。

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+、-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 460,767,646 65.51% -253,759,966 207,007,680 29.43%

高管锁定股 2,141,484 0.30% 204,866,196 207,007,680 29.43%

首发前限售股 458,626,162 65.21% -458,626,162 0 0.00%

二、无限售条件流通股份 242,562,215 34.49% 253,759,966 496,322,181 70.57%

三、股份总数 703,329,861 100.00% 0 703,329,861 100.00%

注：1、上表数据为公司根据2025年9月24日股本数据自行计算所得，最终以中国证券登记结算有限

公司深圳分公司数据为准。

2、上表中“变动股份数”仅体现本次首发前限售股解除限售引起的股份变动情况，不包括公司股票

期权激励计划行权引起总股本及无限售流通股变动。

3、部分合计数与各加计数直接相加之和在尾数上有差异，这些差异是由四舍五入造成的，公司股票

期权目前处于行权期内， 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共

和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主

板上市公司规范运作》等相关法律法规的要求；截至本核查意见出具之日，本次解除限售股份股东严格

履行了其在首次公开发行股票中做出的各项承诺；本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符合有关

法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东所作相关承诺；截至本核查意见出具之日，公司对本次限售

股份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次首次公开发行股份部分限售股解禁上市流通事项无异议。

保荐代表人：

韩志强 李露

华林证券股份有限公司

年 月 日

证券代码：002600� � � � � � � � �证券简称：领益智造 公告编号：2025-149